PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 256/2018

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de MÉDICO 40 H,  MÉDICO
20 H,  MÉDICO VETERINARIO 40H, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO 40 H,
NUTRICIONISTA 40H, TERAPEUTA OCUPACIONAL 20H, PSICOLOGA 20 H,
FISIOTERAPEUTA 20H, FONOAUDIÓLOGO 20H e ODONTÓLOGO 20H  por prazo
determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX,
da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130
de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a relação preliminar de pontos para
o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido
pelas normas estabelecidas no edital nº 235/18 e na Lei 5.510 de 08 de novembro de 2018.

 MÉDICO 40 HORAS
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Ana Carolina Posser De Cezaro 103,6

2 Bábara Perussatto 128,7

3 Barbara Paula Magalhães De Deus 176,4

4 Caroline Ronsoni Schneider 128,4

5 Cristiane Pagnussat Cechetti 85

6 Cristiano De Oliveira Bizelli 117

7 Daniel De Vargas 115

8 Jean Claudio Lottici 129,2

9 Juan Tiago Nunes Pagnussat 136,4

10 Roselena Telma Del Monaco Sene 208,8

11 Victória Gazola 125

 MÉDICO 20 HORAS
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Ana Caroline Posser De Cezaro 103,6

2 Barbara Paila Magalhães De Deus 176,4

3 Caroline Santini 128,6

4 Pedro Ivo Bitencourt Santana 191,9

5 Victória Gazola 125

6 Ana Caroline Posser De Cezaro 103,6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

 MÉDICO VETERINÁRIO
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Damião Henrique Riçardo 95

2 Eduardo Longo Falquembak 0

3 Fábio Lasta 80

4 Jordana Cecconello 105

5 Marcos Barreto Dos Reis 129,8

6 Tatiele Pressler De Moura 65

 ATENDENTE CONSULTÓRIO DENTARIO

  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Ana Rúbia Da Costa 10

2 Elisangela Salgueiro Germano Soldá 135,1

3 Flávia Cristina Tremea 30

4 Francielly Freitas 141,2

5 Miria Helena Allebrandt 2,3

6 Nalva De Lima Lorenzatto 0

 NUTRICIONISTA
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Ana Paula Bianchi 254,9

2 Carla Figueiredo De Camargo 125

3 Emanuelli Tesser 101,1

4 Fernanda Fripp 70

5 Jaqueline Sturmer 219,8

6 Joane Diomara Coleone 126,3

7 Luana Smanioto Xavier 115

8 Patrícia Piccini Morandi 47,9

9 Silmara Thais Mariosa 165,7

 TERAPEUTA OCUPACIONAL
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Elaine Ramos Do Amaral 100

2 Fernanda Bonafé Sozo 91

3 Lisiane De Matos Dal Bello 168

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

 PSICÓLOGA
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Adriane Pagnussat 170,8

2 Adrieli Bernardi Piva 115

3 Alessandra Boscato Pacheco 0

4 Amanda Gavioli Segatt 169,8

5 Bruna Federizzi 40

6 Camila Conte Borges 132

7 Cassia Regina Filippi 168,2

8 Cristiane Palaoro 217,8

9 Cristina Mesquita Lothammer 215

10 Dalmara Fabro de Oliveira 125

11 Debora Carolino dos Santos Pinto 12,3

12 Diana Perin Piccin 55,9

13 Fabio Riva 163,6

14 Fernanda Bonafé Sozo 100,9

15 Fernanda Maciel 50

16 Francisco Luiz Gambiragi 0

17 Gabriela Luana Hennig 105,2

18 Gabriela Woll Dias 200

19 Glauce Maria Cavane 185,8

20 Jamile Cristina Kerber 125

21 Jessica Somensi Comin 101

22 Leticia Tramontina Mancia 160,8

23 Marina Pitagoras Lazaretto 211,8

24 Michele Minozzo Sathes 119,2

25 Paulo Cesar Dos Santos Braga 200

26 Pricila Zimmer Brezolin 281

27 Raquel Salvi Tortelli 202

28 Roberta Brizolla da Rosa 199,5

29 Sabrina Grigoletto Bitello 105

30 Tatiana Klippel Ceccon 153,9

31 Valquiria Rodrigues Rezende 98,6

32 William de Souza Dittrich 51,1

 FISIOTERAPEUTA
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Angélica Benedeti 164,4

2 Daniela Danelli 102,3

3 Débora Favreto De Almeida 95

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

4 Gabriela Silva Fávero 71,9

5 Itamara Ferro 129,8

6 Letícia Foza Sensolo 125

7 Linda Aparecida Machado 164,1

8 Luana Cecconello 172,8

9 Milene Bordignon Zilli 239,5

 FONOAUDIÓLOGO
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Maria Cristina Dos Santos Lucateli 125

2 Vanessa Andreis 125,9

 ODONTÓLOGO
  NOME DO CANDIDATO PONTOS

1 Ana Paula Bohrer 70

2 Ana Paula Rodigheri 125

3 Barbara Frozza 125

4 Christofer Lamaison Rodrigues 125

5 Débora Roso Silveira 97

6 Deisi Rosa Faresin 184,2

7 Denise Rech Godinho 127,6

8 Eduardo Antonio Betineli 118,1

9 Eliane Gaio 80

10 Elisa Bedin 206,6

11 Esther Da Cunha Zanin 110

12 Francieli Spiller Hamester 40

13 Greice Treto Ceccon 160

14 Júlia Dal Paz 115

15 Katia Morandi 125

16 Keli Cristina Tessaro 75

17 Laís Fabonato Lucatelli 125

18 Larissa Fabonat Lucateli 105

19 Larissha Mafacioli Trentin 189,1

20 Laura Pinheiro Vivian 125

21 Luciana Signor 100

22 Magali Bertoldi 198,8

23 Marina Barbosa 50

24 Pamela Maria Pasa 70

25 Reydi Toledo Pinheiro 85

26 Tânia Magrin 171,8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

27 Tatiana Ganzer Da Rosa 85,2

28 Thais Cristiane Tosatti Cella 126,1

29 Vanderléia Durant 20

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 13 dias do mês de dezembro de 2018.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau